
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市スイミングセンター天井等改修工事（機械設備・電気設備工事）

令和 2年 7月15日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

空調工事 20100014

1000空調工事に登録している業者

令和 2年 7月16日 ～ 令和 3年 1月29日

羽村市五ノ神319‐3

八重洲工業㈱ 西多摩営業所 東京都羽村市

40,700,000円 37,000,000円

41,393,000円 37,630,000円

36,900,033円 33,545,485円

98.32％

・スイミングセンタープール部分非構造部材等改修工事に伴う機械設備、電気設備工事
一式
・その他不具合個所改修工事（一部給水・給湯管更新、火災報知器、ファンコイルユニ
ット3台更新、放送設備改修）

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

八重洲工業㈱ 西多摩営業所
37,000,000 落札

㈱セイショウ
41,000,000

伊吹住設㈱
41,130,000

高橋設備工業㈱ 羽村営業所
46,590,000

㈱太平エンジニアリング 西多摩営
業所 辞退

羽村設備㈱
辞退

㈱開成 羽村支店
不参加

誠産業㈱
不参加

大野空調㈱
不参加



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市スイミングセンター天井等改修工事（建築工事）

令和 2年 7月15日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 20100015

0700建築工事に登録している業者

令和 2年 7月16日 ～ 令和 3年 1月29日

羽村市五ノ神319-3

豊友建設㈱ 東京都羽村市

116,820,000円 106,200,000円

129,800,000円 118,000,000円

116,183,285円 105,621,169円

90％

・スイミングセンタープール部分非構造部材等改修工事一式
（特定天井、内壁、ガラスブロック、ガラス、スライダー、ベンチ等の改修）
・その他プール関係室内（プール更衣室、プール便所）等改修工事一式

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
＊１　最低制限価格未満。
＊２　内訳書未添付により失格。

別紙のとおり



入札経過調書　別紙

入 札 日 時

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市スイミングセンター天井等改修工事（建築工事）

20100015

令和 2年 7月15日 午前10時 00分

1 豊友建設㈱ 106,200,000 落札

2 ㈱島田組 107,000,000

3 中根建設㈱ 112,600,000

4 ㈲鈴木貞男工務店 辞退

5 ㈱五光建設 辞退

6 ㈱岡野組 辞退

7 ㈱馬場組 辞退

8 ㈱浦野建築 不参加

9 奥多摩建設工業㈱ 不参加

10 ㈱山崎工務店 不参加

11 岩浪建設㈱ 104,400,000 ＊１

12 井戸鉄建㈱ 116,800,000 ＊２

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30


	20100014.pdf
	20100015

